
d z i e n n i k  u r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  2 4  p a ź d z i e r n i k a  1 9 8 6  r . N r  19

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych

131 — Nr X/66/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 27 czerwca 1986 r. w sprawie rozwoju
kultury fizycznej i turystyki w województwie suwalskim na lata 1986—1990

132 — Nr XIV/45/86 Miejskiej Rady Narodowej w Ełku z dnia 25 września 1986 r. w sprawie likwidacji nazw
ulic, nadania nazw nowopowstającym ulicom oraz nadania nazwy osiedlu mieszkaniowemu w Ełku

133 — Nr XIV/46/86 Miejskiej Rady Narodowej w Ełku z dnia 25 września 1986 r. w sprawie określenia granic
gruntów pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Ełku

134 — Nr X/49/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rucianem Nidzie z dnia 18 września 1986 r. w sprawia
wprowadzenia zmian do planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ruciane Nida

135 — Nr V/17/85 Gminnej Rady Narodowej w Gibach z dnia 3 kwietnia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia pro
jektu planu zagospodarowania przestrzennego gminy Giby

136 — Nr XI/52/86 Gminnej Rady Narodowej w Sztabinie z dnia 29 września 1986 r. w sprawie uchwalenia
stawek czynszu za państwowe lokale użytkowe na terenie gminy

137 — Nr XIV/50/86 Gminnej Rady Narodowej w Szypliszkach z dnia 9 października 1986 r. w sprawie określe
nia granic skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w miejscowościach: Szypliszki, Słobódka, Be
cejły, Krzywólka i Kaletnik

Poz. 131

Uchwała Nr X/66/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 27 czerwca 1986 r.

w sprawie rozwoju kultury fizycznej i turystyki w woje
wództwie suwalskim na lata 1986—1990.

W uznaniu rangi i roli kultury fizycznej i turystyki w 
ogólnym rozwoju społeczeństwa oraz kierując się potrze
bami i oczekiwaniami mieszkańców województwa — na 
podstawie art. 4 pkt 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 i.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Woje
wódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się zadania w zakresie:

1) rozwoju kultury fizycznej w województwie suwalskim na 
lata 1986—1990 określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały*) zwane dalej „programem”;

2) rozwoju turystyki w województwie suwalskim na lata
1986—1990 określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, zwane dalej „kierunkami”.

'§ 2

Zaleca się:
1) jednostkom organizacyjnym kultury fizycznej oraz oświa

ty i wychowania podjęcie działań zapewniających właś
ciwe warunki dalszego rozwoju wychowania fizycznego
i sportu, zgodnie z zadaniami ujętymi w programie;'

2) organizacjom i przedsiębiorstwom turystycznym podję
cie działań zapewniających właściwe wykonanie zadań 
ujętych w „kierunkach”.

§ 3
Zaleca się radom narodowym stopnia podstawowego usta

lenie własnych programów w zakresie rozwoju kultury 
fizycznej i turystyki z uwzględnieniem:
1) inspirowania działalności instytucji i organizacji kultu

ry fizycznej i turystyki w kierunku budowy urządzeń
i obiektów sportowo-turystycznych;

2) gromadzenia środków finansowych na potrzeby sportu
i rekreacji.

§ 4

Nadzór i koordynację nad realizacją zadań wymienionych 
w § 1 sprawować będzie Wojewoda Suwalski.

§ 5
Informację z (przebiegu realizacji zadań zawartych w za

łączonych do niniejszej uchwały programach — przedkła

dać będzie Wojewoda Suwalski Komisji Zdrowia i Spraw 
Socjalnych WRN raz do roku natomiast sprawozdanie z 
wykonania programów przedłoży Wojewoda na Sesji WRN 
w 1991 r-

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*) załączniki pominięto

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Edward Smoła

Poz. 132

Uchwała Nr XIV/45/86 
Miejskiej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 25 września 1986 r.

w sprawie likwidacji nazw ulic, nadania nazw nowopow
stającym ulicom oraz nadania nazwy osiedlu mieszkanio
wemu w Ełku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i zarządzenia Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustalaniu wytycz
nych w sprawie nadawania nazw ulicom, placom oraz nu
meracji nieruchomości (Mon. Pol. Nr 30, poz. 197) Miejska 
Rada Narodowa w Ełku uchwala:

Nowopowstającemu osiedlu położonemu w północno- 
-wschodniej części miasta pomiędzy linią kolejową do 
Olecka a linią kolejową w kierunku Giżycka, nadać nazwę
— KONIECZKI.

i§ 2

Likwiduje się nazwę ulicy Konieczki.

§ 3
W dowód uznania zasług położonych w dziele walk o pol

skość Mazur przez Karola-Augusta Bahrkego — założycie
la w 1896 roku Mazurskiej Partii Ludowej w Ełku oraz 
współzałożyciela w tymże roku radykalnego pisma „Gaze
ta Ludowa” — nadaje ulicy oznaczonej nr 1 na załączo
nej mapie osiedla „Konieczki” stanowiącej integralną 
część uchwały nazwę — KAROLA AUGUSTA BAHRKEGO.

§ 4

Na osiedlu „Konieczki” projektowanym nowym 
nadać nazwy wg mapy:

ulicom



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 19, Poz. 132—135

— ulicy Nr 2
— ulicy Nr 3
— ulicy Nr 4
— ulicy Nr 5
— ulicy Nr 6

1. Mjr Henryka Dobrzańskiego
2. Władysława Gomułki
3. Stefana Grota-Roweckiego
4. Gen. Iwana Bołdina
5. Hanki Sawickiej

§ 5
Zmienić nazwę ulicy Wiejskiej w części równoległej do 

ulicy Gen. Wł. Sikorskiego na ulicę — Wincentego Witosa, 
zaś w części prostopadłej do tejże ulicy — Gen. Zygmunta 
Berlinga.

§ 6
Nowopowstającej ulicy na osiedlu Zatorze, położonej 

pomiędzy posesją LOK-u a WODROL-u i prostopadłej do 
ulicy Suwalskiej, nadać nazwę — Jaćwingów.

§ 7
Su-Nowopowstającym ulicom położonym u zbiegu ulic 

walskiej i Przemysłowej nadać nazwę (wg mapy):
1. Rzemieślnicza — ulica Nr 1
2. Bursztynowa — ulica Nr 2

§ 8
Wykonanie uchwały zleca się kierownikom Wydziałów 

Urzędu Miejskiego w Ełku:
— Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,
— Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa.

§ 9
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie po 14-tu 
dniach od dnia jej opublikowania.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 
(—) Grzegorz Dackiewicz

Poz. 133 
Uchwala Nr XIV/46/86 

Miejskiej Rady Narodowej w Ełku
z dnia 25 września 1986 r.

w sprawie określenia granic gruntów pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne w Ełku.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99), § 2 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegóło
wych zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczo
nych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, 
rozgraniczania i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, 
poz. 238) oraz art. 27 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) — Miejska Rada Narodo
wa u c h w a la :

§ 1
Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skon

centrowane budowictwo jednorodzinne, położonych w Ełku 
przy ul. Suwalskiej oznaczonych dz. nr nr 2058/3 i 2059/3, 
stanowiących własność Skarbu Państwa przedstawionych 
na mapie w skali 1 : 500 stanowiącej załącznik *) do niniej
szej uchwały.

§ 2
Ustala się zakres i termin budowy podstawowych urzą

dzeń komunalnych na terenie określonym w § 1 jak na
stępuje:
— doprowadzenie sieci energetycznej i wodociągowej rok 

1987,
— doprowadzenie sieci gazowej i kanalizacyjnej rok 1989,
— urządzenie ulic rok 1990.

Finansowanie budowanych urządzeń nastąpi z Funduszu 
Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

Użytkownicy wieczyści działek budowlanych będą ucze
stniczyć w kosztach poprzez uiszczenie opłat adiacenckich.

§ 3
Termin przystąpienia do podziału na działki budowlane 

terenu określonego w § 1 ustala się na rok 1986.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydzia

łu Geodezji Gospodarki Gruntami i Rolnictwa Urzędu 
Miejskiego w Ełku.

*
§ 5

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 
(—) Grzegorz Dackiewicz

Poz. 134 
Uchwała Nr X/49/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rucianem-Nidzie
z dnia 18 września 1986 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Ruciane-Nida.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
35, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rucianem 
Nidzie uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się następujące zmiany w planie zagospoda

rowania przestrzennego gminy Ruciane Nida zatwierdzonym 
uchwałą Nr XVII/75/82 RNMiG w Rucianem-Nidzie z dnia
31 marca 1982 roku {Dz. Urz. WRN z 1983 r. Nr 14, poz.
80):
1) w rozdziale 3, pkt 3 na str. 10 tekstu planu dodaje sie 

zdanie: „Na terenach projektowanej zabudowy zagrodo
wej dopuszcza się realizację budownictwa jednorodzin
nego po uzyskaniu zgody właściwych organów na wy
łączenie gruntów z produkcji rolnej”.

2) w rozdziale 4 tekstu planu ustalenia dla terenu 14 RP 
we wsi Krzyże otrzymują brzmienie: ,.Teren istnieją
cych gruntów rolnych. Dopuszcza się przeznaczenie pół
nocnej części konturu na potrzeby rekreacyjne ośrodka 
wypoczynkowego Kopalni „Ziemowit” przy zabezpiecze
niu dojazdu do sąsiednich działek budownictwa letnisko
wego.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta

i Gminy oraz Wydziałowi Planowania Przestrzennego, Ur
banistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu 
Wojewódzkiego w Suwałkach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Adam Drzymkowski

Poz. 135

Uchwała Nr V/17/85 
Gminnej Rady Narodowej w Gibach

z dnia 3 kwietnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Giby.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w Gibach postanawia, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego gminy Giby, przedstawiony na rysunkach 
planu w skali 1 : 25 000, 1 : 2 000, 1 : 5 000 i w tekście pla
nu oraz program wykorzystania gruntów rolnych, przezna
czonych w w/w planie na cele nierolnicze stanowiące in
tegralną część niniejszej uchwały *).
*) załączniki pominięto



Nr 19, Poz. 135—137 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 3

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonywania okre

sowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności tego 
planu i przedstawiania wyników tej oceny Gminnej Radzie 
Narodowej.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

oraz Wydziałowi Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wojewódz
kiego w Suwałkach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Wacław Andruczyk

Poz. 136

Uchwała Nr XI/52/86 
Gminnej Rady Narodowej w Sztabinie

z dnia 29 września 1986 r.

w sprawie uchwalenia stawek czynszu za państwowe lo
kale użytkowe na terenie gminy.

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów
2 dnia 27 czerwca 1983 roku w sprawie czynszów najmu 
za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 38, poz. 174) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę czynszu za najem państwowych lokali 

użytkowych 50 zł za 1 m2 miesięcznie na terenie gminy 
Sztabin.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie
go.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Mieczysław Murawski

Poz. 137

Uchwała Nr XIV/50/86 
Gminnej Rady Narodowej w Szypliszkach

z dnia 9 października 1986 r.

w sprawie określenia granic skoncentrowanego budownic
twa jednorodzinnego w miejscowościach: Szypliszki, Sło- 
bódka, Becejły, Krzywólka i Kaletnik.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) Gminna Rada Narodowa w 
Szypliszkach uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skon

centrowane budownictwo jednorodzinne w następujących 
miejscowościach:
1. Szypliszki — grunty położone w dwóch kompleksach 

oznaczonych symbolami: 14 UR/MN oraz 18 MN na za
łączniku *) graficznym do uchwały,
a) kompleks 14 UR/MN — ograniczone od wschodu 

działka Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Su
wałkach i działką Ob. Ob. Romualda i Danieli małż.

Obuchowskich zam. Mikołajówką, od południa dział
ką wymienionych małż. Obuchowskich, od zachodu 
ulicą Lipową, od północy działką lecznicy zwierząt,

b) kompleks 18 MN — ograniczone od wschodu ulicą 
4 Sierpnia, od południa działką Ob. Ob. Leona Ja
nusza i Jadwigi małż. Senda, od zachodu działką wy
mienionych małż. Senda i działką Ob. Dudanowicza 
Józefa s. Władysława, od północy działką Ob. Miel
ziuka Józefa s. Andrzeja.

2. Słobódka — ograniczone od wschodu i od północy dział
ką Ob. Saładonisa Stanisława s. Michała, od południa 
szosą Szypliszki — Puńsk, od zachodu drogą prowadzą
cą do Pracowniczych Ogrodów Działkowych.

3. Becejły — ograniczone od wschodu szosą Szypliszki—Je
leniewo, od południa działką stanowiącą współwłasność 
Ob. Ob. Ryszarda i Heleny małż. Wasilewskich zam. 
Siemianowice Śląskie, oraz spadkobierców po zmarłej 
Mariannie Wasilewskiej c. Bronisława, od zachodu gra
nicą wsi Becejły i Krzywólka, od północy ścianą lasu.

4. Krzywólka — ograniczone od wschodu granicą wsi: Be
cejły i Krzywólka, od południa zagajnikiem i działką 
Ob. Ob. Antoniego i Janiny małż. Chilińskich, od za
chodu drogą wewnętrzną na gruntach Ob. Ob. Stanisła
wa i Janiny małż. Wasilewskich, biegnącą od szosy 
Szypliszki—Jeleniewo do gruntów wymienionych małż. 
Chilińskich, od północy ścianą lasu.

5. Kaletnik — ograniczone od wschodu działką budowlaną
i działką rolną Ob. Ob. Tadeusza i Teresy małż. Waw
rzyńskich oraz działką budowlaną Ob. Ob. Zdzisława
i Janiny małż. Butkiewiczów zam. Wiatrołuża II, od po
łudnia szosą Szypliszki—Suwałki, od zachodu działką 
Państwowego Funduszu Ziemi oznaczoną numerem 231/12, 
od północy stromym zboczem na gruntach wymienio
nych małż. Wawrzyńskich,

— przedstawione na rysunku planu w skali 1 :2000 i w 
tekście planu stanowiącym załącznik *) graficzny do uch
wały.

§ 2

Ustala się następujący zakres oraz terminy rozpoczęcia
i zakończenia budowy urządzeń komunalnych finansowa
nych z Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Miesz
kaniowej:
1) budowa dróg: Becejły, Krzywólka i Kaletnik w latach:

1987—1988 r.
2) budowa sieci elektroenergetycznej: Szypliszki (kompleks 

B), Słobódka, Becejły, Krzywólka i Kaletnik w latach:
1988—1989 r.

§ 3
Ustala się, iż przystąpienie do czynności związanych z 

podziałem gruntów nastąpi w terminie do dnia 30 listo
pada 1986 r.

§ 4
Nie uwzględnia się wniosków zgłoszonych do projektu 

uchwały przez:
Ob. Józefa Dudanowicza s. Władysława, zam. Szypliszki, 
Ob. Leona Janusza Senda, zam. Szypliszki,
Ob. Ryszarda Wasilewskiego, zam. Siemianowice Śląskie,

ul. Ogrodowa 1 m. 9
Ob. Piotra Zdancewicza zam. Becejły.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Szypliszkach.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

*) załączniki pominięto
Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej
( - )  Lucjan Niewiarowski



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO Nr 19, Poz. 135— 137

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina N r 13 Urząd Wojewódzki, pokój N r  15,
Telefon 4201— 4207 wewn. 268.

O D BIO R C A: oplata pocztowa uiszczona gotówką

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 1.135 zł.—

Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim Oddział 
Suwałki N r  79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Ceną pojedynczego egzemplarza oblicza się w  zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 4,54 zł.— B.Z.Graf. 2am. 1870/86 r. 600 egz. A4


